Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

РУКОВОДИТЕЛЬ

Славянская пл. 4, стр. 1, Москва, 109074
Телефон: (499) 578 02 30; (495) 698 15 74

2180943

Субъекты обращения
лекарственных средств

На № от

Об изменении торгового
наименования лекарственного
препарата Пенталгин® Плюс,

таблетки

Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения в рамках исполнения
государственной функции по организации и проведению фармаконадзора доводит до
сведения специалистов в области здравоохранения письмо ПАО «Отисифарм»,
касающееся изменения торгового наименования лекарственного препарата
Пенталгин® Плюс на Пентанов® Плюс.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

М.А. Мурашко

O t C '  P > n a r m
□ Т И С И ' Т ’ А Р М

ПАО «Отвсифарм»
123317, Россия, г. Москва, ул. Тестовсхая, д.10
тел.: (495) 221-18-00, факс: (495) 221-18-02
e-mail: info@otcphann.ni
www.otcphnTm.Tii
ИНН: 5047149534, ОГРН: 1135047014145

Иск. от / / /^ .

На№ ________________от_______________

Специалистам здравоохранения

Об изменении торгового наименования
лекарственного препарата

Уважаемые специалисты в сфере здравоохранения!

ПАО «Отисифарм» выражает Вам свое почтение и информирует об

изменении торгового наименования лекарственного препарата Пенталгин®

Плюс, таблетки на Пентанов® Плюс (регистрационное удостоверение ЛС-

002501, дата принятия Министерством здравоохранения Российской

Федерации решения о внесении изменений -  10.05.2017 г., производитель -

ОАО «Фармстандарт-Лексредства»).

Просим учесть данную информацию при назначении лекарственного

препарата и оформлении рецептов.

Если у Вас возникнут дополнительные вопросы по информации,

изложенной в данном письме, просим направлять их по следующему адресу:

123317, Россия, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10; тел.: (495) 221-18-00, факс:

(495) 221-18-02, e-mail: info(^otcpharm.ru

С уважением,

Медицинский директор
(по доверенности от 01.01.2017г. № 55-01/01/17)

P.X. Саидов
+7(495)221-18-00, доб. 2514

Е.А. Осипова

mailto:info@otcphann.ni
http://www.otcphnTm.Tii